Заместителю Главы Администрации      по социальным вопросам
И.С. Сахаровой
от гр. ____________________________

_________________________________
зарегистрированного по адресу:___________________________

_________________________________
паспорт (серия, номер)_____________

__________________________________

выдан (когда и кем)________________

__________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу разрешить в связи с переменой места жительства совершение сделки по отчуждению ____доли в праве общей долевой собственности на ___комнатную квартиру (комнату) по адресу: _______________________________________________________________, общей площадью ____ кв.м., жилой площадью ___ кв.м., собственником которой я являюсь.

Характеристика продаваемой квартиры: ________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________

___комнатная квартира (комната) оценивается  ___________ руб., фактически продается за                                                       ___________ руб.,

моя доля                                                                                       _________ руб.

Наша семья выезжает на постоянное место жительства в ________________________________________________________________где в срок до _______________года приобретает квартиру по адресу: ________________________________________________________________с включением меня в число собственников на долю, равную_________________________________________________________Временно деньги (моя доля) в сумме _______________________ рублей будут перечислены на мой лицевой счет                                                         № _____________________________________________________                в ОСБ № _________________ г. ____________________________________
Согласие всех заинтересованных сторон имеется, мои имущественные и жилищные права не будут ущемлены.

Дата                                                                   Подпись
 Подпись _______________________заверяю.   Специалист ООП _______________________